DSB-Bundesliga

Terminplan

Deutscher Schiitzenbund Ligaleitung

2. Bundesliga West - Luftgewehr

Begegnung am 08.10.2023

10:00
um SF-Emsdetten
Uhr

Fischer, Nike

Aleksandrova, Sabine

Krista
Glohr, Christina
Tlnte, Iwana

SaRe-Middelhoff, Andrea

11.30
um BSV Holzwickede
Uhr

Palberg, Nils

Frey, Heike

Ausrichter: SF-Emsdetten

y

Austragungsort: 48282 Emsdetten, Friedrichstrale 1,

Emshalle, Sportlereingang

Kampfrichter: Gerd Freitag

1961 1 : 4 1964

397 0 : 1 399

391 0 : 1 393

395 1 : 0 390

389 0 : 1 392

389 0 : 1 390

1965 4 : 1 1956

397 1 : 0 396

388 0 : 1 395

Ohligser SGem 75/03

Lovasz, Dorina

Blos, Michelle

Kobert, Alexander

Engelken, Hanna Isabel

Blos, Katja

PSS Inden/Altdorf

Reinartz, Saskia

Verheyden, Anneke


https://bundesliga.dsb.de/
/pdf/pdf.php?seite=231&waffe=1&liga=3&wettkampf=1

Lambrechts, Tessa 392 1 : 0 387 Kropmann, Anna-Lena

Frey, Lea 393 1 : 0 389 Braun, Laura
Mertens, Robin 395 1 : 0 389 Giesen, Sven
14.15
um Ohligser SGem 75/03 1971 3 : 2 1963 PSS Inden/Altdorf
Uhr
Lovasz, Dorina 399 1 : 0 394 Reinartz, Saskia
Blos, Michelle 306 1 : 0 394 Verheyden, Anneke
Kobert, Alexander 3901 1 : 0 388 Braun, Laura
Engelken, Hanna Isabel 393 0 : 1 395 Giesen, Sven
Blos, Katja 99 392 0 : 1 392 10,7 Siegmund, Stephan
15.45
um SF-Emsdetten 1963 3 : 2 1955 BSV Holzwickede
Uhr
Fischer, Nike 396 1 : 0 394 Palberg, Nils
Aleksandrova, Sabine
392 1 : 0 390 Frey, Heike
Krista
Glohr, Christina 306 1 : 0 386 Lambrechts, Tessa
Tunte, lwana 390 0 : 1 394 Frey, Lea
SaRe-Middelhoff, Andrea 380 0 : 1 391 Mertens, Robin
Begegnung am 08.10.2023 Ausrichter: ST Hubertus Elsen Il

Austragungsort: Am Miihlenteich 10a, 33106 Paderborn



10.00

Kampfrichter: Rolf Brandt

um ST Hubertus Elsen Il

Uhr

Pieper, Katharina

Dembeck, Kai

Kemper, Muriel

Lammersen, Maximilian

Smit, Sean

11.30
um SV Starklos
Uhr

Faust, Leah

Becker, Jaqueline

Beul, Lena Bianca

Braun, Markus

Schroder, Frederick

14.15
um BSV Buer-Biilse Il
Uhr

Vandevyvere, Emma

Roder, Sina

Schroder, Lisa Marie

Seipel, Patricia

10

10

1953 3

392 1

393 1

392 0

388 0

388 1

1933 1

382 0

392 0

393 1

380 0

386 0

1956 3

392 1

392 0

390 1

392 1

12 1943

386

393 9

393

390

381

: 4 1959

386

398

388

393

394

1960

389

399

385

392 9

BSV Buer-Biilse Il

Vandevyvere, Emma

Roder, Sina

Seipel, Patricia

Schmal, Tobias

Stader, Dominik

SSGem Kevelaer I

Guinther, Luisa

Wehren, Hannah

Dhein, Michael

Janssen, Simon

Billion, Marie

SSGem Kevelaer I

Glinther, Luisa

Wehren, Hannah

Dhein, Michael

Janssen, Simon



15.45

um

Uhr

Tabelle

Platz

Stader, Dominik

ST Hubertus Elsen Il

Pieper, Katharina

Dembeck, Kai

Kemper, Muriel

Lammersen, Maximilian

Smit, Sean

Verein

BSV Holzwickede

Ohligser SGem 75/03

SSGem Kevelaer |

ST Hubertus Elsen Il

SF-Emsdetten

PSS Inden/Altdorf

SV Starklos

BSV Buer-Biilse Il

390 0

1960 4

393

390

399

389

389

Einzelpunkte

21:

20:

19:

18:

17:

16:

15:

14:

14

15

16

17

18

19

20

21

1 395

: 1 1957

392

394

397

388

386

Billion, Marie

SV Starklos

Faust, Leah

Becker, Jaqueline

Beul, Lena Bianca

Klee, Anna

Schroder, Frederick

Mannschaftspunkte

10:04

08:06

08:06

08:06

08:06

06:08

06:08

02:12


http://www.bsvholzwickede.com
http://www.ohligser-sg.de
http://www.ssg-kevelaer.de
http://www.ssv-elsen.de
http://www.sf-emsdetten.de
http://www.pssonline.de
http://www.sv-staerklos.de/
http://www.bsv-buer-buelse.de
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